DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “COMO O GOOGLE SABE DE
TUDO?”: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA COM
ESTUDANTES PÚBLICO-ALVO DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA de autoria de NATÁLIA
MALUF DA ROSA, FERNANDA BITTENCOURT RIBEIRO, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br